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※番組内容・スケジュールは都合により変更される場合がございます。あらかじめご了承ください。

12月
のおすすめおすすめ

『バック・トゥ・ザ・フューチャー』
『バック・トゥ・ザ・フューチャーPART2』
『バック・トゥ・ザ・フューチャーPART3』

©  1985  Universal City Studios, Inc.  All Rights Reserved.

「バック・トゥ・ザ・フューチャー」
シリーズ一挙放送

SATSATSATSAT3030FRIFRI2929 FRIFRI

特集　俳優 リチャード・ギア

シネフィルWOWOW

twitterアカウント
@cinefilwowow  

QRコードを読み取って
「友だち登録」 しよう！

公式アカウント

6:00

8:30
11:00

14:00

16:30

18:30

21:00

22:15

23:30
1:45

ウインドトーカーズ 〈吹〉

リプリー 〈吹〉
大脱走 〈吹〉

デアデビル
[ディレクターズ・カット版]
エレクトラ

ラスト・アクション・ヒーロー 〈吹〉

LUPIN THE IIIRD
　　　　 次元大介の墓標
LUPIN THE IIIRD
　　　 血煙の石川五ェ門

蛇にピアス
連続ドラマW 罪人の嘘 #1～5（終）

6:00
6:30
8:45

11:00

13:00

14:15

16:30
18:45

21:00

23:00

0:30
1:00
3:15
3:45

ユーリー・ノルシュテイン キツネとウサギ
そこのみにて光輝く
ブラニガン
ロードキラー

警察医ブレイク4 #6

ジャック・サマースビー

ハイ・クライムズ
ダーク・スティール

パワー・ゲーム

木曜日に抱かれる人妻

快楽のダイアリー 人妻ストリッパー
愛の囚人
快楽のダイアリー ヴァンパイアの誘惑
後宮の秘密

6:00
8:30

11:00

13:00

14:15

16:30
18:45

21:00

23:00

1:00
1:30
3:15
3:45

昼下りの情事
グッドナイト・ムーン

フェイク シティ ある男のルール

警察医ブレイク4 #7

アメリカン・ジゴロ

勇気ある追跡
フライト・クルー

ジョン・ウィック  〈吹〉

フェイク シティ ある男のルール〈吹〉

快楽のダイアリー 二人の調教師
監獄アマゾネス／美女の絶叫
快楽のダイアリー 優等生の欲望
銀河鉄道の夜

危険な関係 [4Kレストア版]
あの胸にもういちど
タイム・マシン
　　 ／80万年後の世界へ
ラスト・アクション・ヒーロー

愛と青春の旅だち

ウインドトーカーズ
サンバーン

連続ドラマW　石つぶて
～外務省機密費を暴いた
捜査二課の男たち～ #5～8（終）

劇場版MOZU

セーブ・ミー／我慢できない女

バンディダス
地獄の女囚コマンド
ブリッジ・オブ・ヘル
  独ソ・ポーランド東部戦線
ホワイトハウス・ダウン

エントラップメント

ワイルドカード
座頭市（1989）

ルパン三世（PART1） #1～4
飄々 ～拝啓、大塚康生様～
ルパン三世 パイロット・フィルム
　　　　　　　　　[シネスコ版]

帝都物語
帝都大戦

5:45
7:45
9:30

11:30

14:00

16:30
19:00

21:00

1:00

3:15

愛と哀しみの果て

センター・オブ・ジ・アース
メル・ギブソン／特別奇襲戦隊・Ｚ

ニードフル・シングス
スティーヴン・キング　骨の袋 [前篇]
スティーヴン・キング　骨の袋 [後篇]
クリスティーン
炎の少女チャーリー

ダークタワー

羊たちの沈黙
LUPIN THE IIIRD 次元大介の墓標
LUPIN THE IIIRD 血煙の石川五ェ門
連続ドラマW　硝子の葦
～garasu no ashi～ #1～4（終）

7:00

8:45
11:15

13:00
14:15

14:30

17:00
19:00
21:00
22:45

1:15
1:45

3:30
4:00

みじかくも美しく燃え
　　　　　　[最高画質版]
バウンティ／愛と反乱の航海
メル・ギブソン／特別奇襲戦隊・Ｚ

警察医ブレイク5 #4
ユーリー・ノルシュテイン
　　　 霧の中のハリネズミ
ラスト・アクション・ヒーロー

ダークタワー
パワー・ゲーム
フランシス・ハ
Shall we ダンス？ [4K修復版]

快楽のダイアリー 女おとり捜査官
イヴォンヌの香り

快楽のダイアリー 人妻ストリッパー
Buy Me バイ・ミー

6:00
8:15
8:30

11:00

13:00
14:15

16:00
17:30

19:15
21:00
23:30

1:30
2:00

3:45
4:30

愛を綴る女
ユーリー・ノルシュテイン キツネとウサギ
帝都物語
帝都大戦

警察医ブレイク5 #5
バンディダス

スティーヴン・キング　骨の袋 [前篇]
スティーヴン・キング　骨の袋 [後篇]

デモン・シード
ウインドトーカーズ 〈吹〉
ブリッジ・オブ・ヘル
  独ソ・ポーランド東部戦線
快楽のダイアリー ヴァンパイアの誘惑
セーブ・ミー／我慢できない女

快楽のダイアリー 二人の調教師
コーマ

6:30
8:30

11:00

13:00
14:15

16:30

18:45

21:00
22:45

1:00
1:30

3:15
4:00

沈黙の作戦（ミッション）
ファイト・クラブ

パニック・ルーム

警察医ブレイク5 #6
ダーク・スティール

炎の少女チャーリー

グッドナイト・ムーン

ワイルドカード
蛇にピアス

快楽のダイアリー 優等生の欲望
蜜の宮殿

快楽のダイアリー 昼下がりの悦び
デモン・シード

6:00
8:15

10:30
12:45
13:00
14:15

16:30

18:30

21:00

23:15
1:15
1:45

4:00
4:30

アメリカン・ジゴロ
愛と青春の旅だち

ジャック・サマースビー
ユーリー・ノルシュテイン アオサギとツル
警察医ブレイク5 #7
羊たちの沈黙

クリスティーン

昼下りの情事 〈吹〉

愛と青春の旅だち 〈吹〉

トゥルーマン・ショー 〈吹〉
快楽のダイアリー 乱れる花嫁
ナインハーフ

快楽のダイアリー 淫らな三角関係
アントニーとクレオパトラ

7:15
10:30

13:00

15:00
17:15

17:30
19:15
21:00

23:10

0:25

1:40
3:00

ローマ帝国の滅亡
リプリー

ことの終わり

ニードフル・シングス
ユーリー・ノルシュテイン
　　　 霧の中のハリネズミ

座頭市千両首
座頭市血煙り街道
座頭市（1989）

LUPIN THE IIIRD
次元大介の墓標【アニメ術】
LUPIN THE IIIRD
血煙の石川五ェ門【アニメ術】
飄々 ～拝啓、大塚康生様～
銀河鉄道の夜【アニメ術】 

6:00
8:00

11:00

13:00
15:00

17:45

20:55
21:00

23:00
0:45
2:30
4:15

レスラー
大脱走 [4Kレストア版]

タイム・マシン
　　 ／80万年後の世界へ
炎の少女チャーリー
アントニーとクレオパトラ

ローマ帝国の滅亡

「カツベン！」公開記念特別番組
エントラップメント

アナコンダ
アナコンダ２
アナコンダ３
アナコンダ４

5:30
7:30

10:00

12:15
14:30

16:30
18:45

21:00

22:55

1:00

5:00
7:00
9:00

11:00
12:45

14:30
17:00
19:00

21:00
23:30
1:30

1:45
3:45

パワー・ゲーム
クリスティーン
炎の少女チャーリー

ロードキラー
ダークタワー

Shall we ダンス？ [4K修復版]
シコふんじゃった。 [4K修復版]
ファンシイダンス [4K修復版]

ルパン三世（PART1） #15～19
ルパン三世（PART1） #20～23
ルパン三世 パイロット・フィルム
 　　　　　　 [スタンダード版]

Buy Me バイ・ミー
そこのみにて光輝く

6:00
8:00

10:00
11:30

13:00
14:15

16:30

18:45

21:00

23:30

1:15
1:45
4:00
4:30

危険な関係 [4Kレストア版]
KUBO／クボ　二本の弦の秘密
スティーヴン・キング　骨の袋 [前篇]
スティーヴン・キング　骨の袋 [後篇]

警察医ブレイク5 #8（終）
劇場版MOZU

潮風のいたずら

騎兵隊

デアデビル 
[ディレクターズ・カット版]
エレクトラ

快楽のダイアリー ポルノ・ビジネス
愛の囚人
快楽のダイアリー ストリッパーの恋
昼下がりの背徳

あの胸にもういちど
ニードフル・シングス

ウインドトーカーズ

暗号探偵クラブ
　 ～女たちの殺人捜査 #1

ジョン・ウィック
リプリー
勇気ある追跡

クリスティーン

後宮の秘密

快楽のダイアリー エクスタシー・セラピー
欲望 [R-15指定版]
快楽のダイアリー 裸のバーテンダー
ファイト・クラブ

ブラニガン
ラスト・アクション・ヒーロー 〈吹〉

パッセンジャー (2016) 〈吹〉

アウトサイダー
フェイク シティ ある男のルール

グローリー
クライシス・オブ・アメリカ

バーチュオシティ

ハイ・クライムズ

連続ドラマW 石つぶて
～外務省機密費を暴いた
捜査二課の男たち～ #1～4

6:00
8:00

10:15

12:30
14:30
16:50

17:00
19:00

21:00
23:15

1:30

パニック・ルーム
グッドナイト・ムーン

SOSタイタニック／忘れえぬ夜
　　　　　　　　[最高画質版]
レイズ・ザ・タイタニック
ホワイトハウス・ダウン
「カツベン！」公開記念特別番組

リーサル・ウェポン
リーサル・ウェポン２ 炎の約束

リーサル・ウェポン３
リーサル・ウェポン４

連続ドラマW　石つぶて
～外務省機密費を暴いた
捜査二課の男たち～ #5～8(終)

バーバレラ
デモン・シード
ミネソタ無頼
マローダーズ／襲撃者

警察医ブレイク4 #5

シカゴ

ホワイトハウス・ダウン
潮風のいたずら

パニック・ルーム

ファイト・クラブ

快楽のダイアリー 覗かれる快感
蜜の宮殿
快楽のダイアリー 女おとり捜査官
イヴォンヌの香り

5:30
7:30
9:15

11:00

13:00

14:15

16:30
19:00

21:00

23:00

1:30
2:00
3:45
4:15

7:00
8:45

10:30

12:30

15:00

17:00
18:45

21:00
23:00
0:15

0:30
3:00

アナコンダ
アナコンダ２
アナコンダ３
アナコンダ４

ジョン・ウィック
ジョン・ウィック：チャプター２

ガーディアン

レスラー

ファンシイダンス [4K修復版]

レディ・チャタレー（1989）
チャタレイ夫人の恋人（1991）
チャタレイ夫人の娘

5:30
7:30
9:00

10:45

13:00
14:15

16:45

18:45

21:00
23:00

1:00
1:30

3:15
3:45

セザンヌと過ごした時間
スティーヴン・キング　骨の袋 [前篇]
スティーヴン・キング　骨の袋 [後篇]
騎兵隊

警察医ブレイク5 #2
ガーディアン

センター・オブ・ジ・アース

劇場版MOZU

ことの終わり
Buy Me バイ・ミー

快楽のダイアリー ストリッパーの恋
アナコンダ２

快楽のダイアリー エクスタシー・セラピー
チャタレイ夫人の恋人（1991）

5:15
7:15
9:00

11:00

13:00
14:15

16:30

18:45

21:00

23:15
1:45
2:15

4:00
4:30

KUBO／クボ 二本の弦の秘密
バーバレラ
パワー・ゲーム
サンバーン

警察医ブレイク5 #3
愛を綴る女

ナインハーフ

ニードフル・シングス

ジョン・ウィック：チャプター２ 〈吹〉

ラスト・アクション・ヒーロー 〈吹〉
快楽のダイアリー 裸のバーテンダー
アナコンダ３

快楽のダイアリー 覗かれる快感
チャタレイ夫人の娘

6:00

8:00

10:00
12:00
14:00

16:00

19:00

21:00

23:30

1:15

3:00

ザ・スカルズ
　　／髑髏（ドクロ）の誓い
サルタナがやって来る
　　　　～虐殺の一匹狼～
青い珊瑚礁
ブルー・ラグーン
潮風のいたずら

愛と哀しみの果て

ジャック・サマースビー

ホワイトハウス・ダウン

ダークタワー

アナコンダ４

昼下がりの背徳

5:00
7:15

9:30
11:45

14:00
16:00

18:30

21:00

22:45
0:30

3:00

騎兵隊
勇気ある追跡

ダーク・スティール
フライト・クルー

トゥルーマン・ショー
ファイト・クラブ

愛と青春の旅だち

ドメスティック・フィアー

監獄アマゾネス／美女の絶叫
後宮の秘密

連続ドラマW
賢者の愛 #1～4(終)

アントニーとクレオパトラ
ローマ帝国の滅亡

ジョン・ウィック  〈吹〉
ジョン・ウィック：チャプター２  〈吹〉

沈黙の作戦（ミッション）
マローダーズ／襲撃者

ルパン三世（PART1） #5～9
ルパン三世（PART1） #10～14

木曜日に抱かれる人妻
愛の施術 至極の教典ＴＡＯ（タオ）

欲望 [R-15指定版]

座頭市千両首
座頭市血煙り街道
座頭市（1989）
ユーリー・ノルシュテイン アオサギとツル

警察医ブレイク5 #1
メル・ギブソン／特別奇襲戦隊・Ｚ

大脱走 [4Kレストア版]

タイム・マシン
　　 ／80万年後の世界へ
ロードキラー
アウトサイダー

快楽のダイアリー 淫らな三角関係
アナコンダ

快楽のダイアリー ポルノ・ビジネス
レディ・チャタレー（1989）

7:00
8:45

10:30
12:45

13:00
14:15

16:00

19:00

21:00
22:45

1:00
1:30

3:15
3:45

7:00
9:45

13:00
15:00

17:15
19:00

21:00
23:30

2:00
3:25

4:50

5:00
7:15
9:00

11:00

13:00

14:15

16:30
18:30

21:00
23:15

1:15
1:45

4:00
4:30

婚約者の友人
バトルトラック
コーマ
クリスティーン

警察医ブレイク4 #8（終）

パッセンジャー (2016)

パニック・ルーム
リプリー

愛、アムール
シコふんじゃった。 [4K修復版]

快楽のダイアリー 昼下がりの悦び
欲望 [R-15指定版]

快楽のダイアリー 乱れる花嫁
蛇にピアス

6:30
8:15

10:30

13:00

14:00
16:00
18:30

21:00

23:00

1:15
1:45
4:00
4:30

5:00

8:00
9:45

11:30
13:45
15:15
17:00
19:00

21:00

22:45
1:00
2:00
3:00

7:00
8:45

10:30
12:15

14:00
16:00

18:30

21:00

23:00

1:00
2:30
4:00

11
番 組 表

2019

7:00
9:15

11:15

13:00

14:00
16:30
18:45

21:00

23:05

0:45
2:15
3:45

愛、アムール
マローダーズ／襲撃者
ドメスティック・フィアー

暗号探偵クラブ
　 ～女たちの殺人捜査 #2

ジョン・ウィック：チャプター２
フライト・クルー
ブラニガン

パッセンジャー (2016)

ドメスティック・フィアー 〈吹〉

チャタレイ夫人の恋人（1991）
レディ・チャタレー（1989）
チャタレイ夫人の娘

世界がふり向くアニメ術WOWOWオリジナルドラマ

WOWOWオリジナルドラマ

土曜名画劇場

“ジョン・ウィック”シリーズ一挙放送

特集　スティーヴン・キング

土曜名画劇場

土曜名画劇場

“リーサル・ウェポン”シリーズ完全放送

特集　俳優 デンゼル・ワシントン

土曜名画劇場

特集　歴史超大作

 “ジョン・ウィック”シリーズ一挙放送

サンバーン
イヴォンヌの香り
フライト・クルー

ダーク・スティール

グッドナイト・ムーン
ブリッジ・オブ・ヘル
 独ソ・ポーランド東部戦線

愛を綴る女

連続ドラマW 石つぶて
～外務省機密費を暴いた
捜査二課の男たち～ #1～4

座頭市（1989）
座頭市千両首

6:00
8:00
9:45

12:00

14:15
16:30

18:45

21:00

1:00
3:15

座頭市血煙り街道
ジャック・サマースビー
潮風のいたずら

パワー・ゲーム
パニック・ルーム

劇場版MOZU

ロードキラー
フェイク シティ　ある男のルール

ジョン・ウィック
ジョン・ウィック：チャプター２

連続ドラマW 石の繭
殺人分析班 #1～5（終）

5:00
6:45
9:00

11:00
13:00

15:00

17:15
19:00

21:00
22:50

1:00

土曜名画劇場

特集　“ルパン三世”ハードボイルド
「ルパン三世 THE FIRST」公開記念

特集　“ルパン三世”ハードボイルド

特集　“ルパン三世”ハードボイルド

特集　“ルパン三世”ハードボイルド

5:30
7:30
9:15

11:15

13:00

14:00
15:45
17:30
19:15

21:00

23:15

1:00
2:30

4:15

銀河鉄道の夜
フランシス・ハ
ことの終わり
ワイルドカード

暗号探偵クラブ
　 ～女たちの殺人捜査 #3
沈黙の作戦（ミッション）
ロードキラー
メル・ギブソン／特別奇襲戦隊・Ｚ
バンディダス

グローリー〈吹〉

ダークタワー〈吹〉  

木曜日に抱かれる人妻
監獄アマゾネス／美女の絶叫

セーブ・ミー／我慢できない女

よる9時のいちおし

レギュラー

名画の理由

英国テレビ文庫

21世紀の新名画

吹替偉人伝

親子シネマ

ロマンス劇場

一挙放送

特集

特集　歴史超大作

特集　俳優 リチャード・ギア

特集　俳優 デンゼル・ワシントン

特集　“ルパン三世”ハードボイルド

特集　スティーヴン・キング

“ジョン・ウィック”シリーズ一挙放送

“リーサル・ウェポン”シリーズ完全放送WOWOWオリジナルドラマ

土曜名画劇場

世界がふり向くアニメ術

「ルパン三世 THE FIRST」公開記念

「ルパン三世 THE FIRST」公開記念

「ルパン三世 THE FIRST」公開記念

シネフィルWOWOW カスタマーセンター

PHS・IP電話のお客様

045-330-9390045-330-9390

www.cinefilwowow.com

受付時間：９時～18時
年中無休 ※年末年始を除く


